
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

13.11.2019 00:00 - 13.11.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

298974032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Všeruby, Pláně 13. 11. 2019 10:24:42 Úklid po DN 2 NA.

Stanice Domažlice

298993032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Kdyně, 
Kdyně, Starokdyňská - Lesní

13. 11. 2019 13:48:13 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Domažlice

299005032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Hořejší Předměstí, Petrovická 13. 11. 2019 17:13:55

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
298952032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Špičák 13. 11. 2019 1:02:53

Stanice Železná Ruda

298954032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Dobršín, Dobršín 13. 11. 2019 2:53:53

Stanice Sušice

298956032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, V Řekách 13. 11. 2019 6:26:17 Úklid po DN 1 OA.

Stanice Klatovy

298980032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, 
Hojsova Stráž, Úhlavské Údolí-Brčálník

13. 11. 2019 11:25:17 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

298988032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Klatovy, Luby 13. 11. 2019 13:05:10 Menší únik olejnaté látky do potoka. Jednalo se pravděpodobně o zbytky, které 
zůstaly v kanalizaci po události z minulého týdne. Hasiči instalovali norné stěny.

Stanice Klatovy

298990032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Komenského 13. 11. 2019 13:30:09 V Nýrsku v Komenského ul. došlo před půl druhou k dopravní nehodě nákladního a 
osobního automobilu. Jednu zraněnou osobu již měla v době příjezdu hasičů v péči 
ZZS, následně byla letecky přepravena do nemocničního zařízení.

Stanice Klatovy

Nýrsko

298992032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, 
Obchodní zóna, Domažlická, 

13. 11. 2019 13:40:41 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Klatovy

299001032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Velký Bor, Velký 
Bor 

13. 11. 2019 15:38:00 Otevření RD.

Stanice Horažďovice

299006032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Předslav, Předslav 13. 11. 2019 17:21:19 Úklid po DN 2 OA.

Stanice Klatovy

299012032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, Hrádecká, Hrádecká 

13. 11. 2019 18:43:47 Otevření vozidla.

Tisk: 14. 11. 2019 8:01 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
298951032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní 

Předměstí, Sídliště Bory, Skupova 
13. 11. 2019 1:00:19 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

298962032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Gerská 13. 11. 2019 8:08:40 Na ZŠ v Gerské ul. v Plzni došlo po osmé ráno k zahoření kabeláže v rozvodní skříni 
el. proudu. Došlo k zakouření části objektu. Hasiči budovu odvětrali. Žáci byli 
přesunuti do jiné části školy. Budova byla odpojena od elektrické energie. Škoda 
předběžně 10tis. Kč. Příčina v šetření. Ke zraněním nedošlo.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

298977032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Nová Hospoda, Prostřední 

13. 11. 2019 10:53:45 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

298995032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Černice, Bručná-jih

13. 11. 2019 14:48:21 Likvidace naftové skvrny.

Stanice Plzeň Slovany

299014032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Vinice-sever 13. 11. 2019 19:07:11 Požár provizorního příbytku bezdomovců. Bez zranění. Beze škody.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

299022032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice 13. 11. 2019 19:41:16 Úklid po DN 1 OA.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
298959032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice 13. 11. 2019 7:02:38 Úklid po DN 1 OA.

Stanice Přeštice

298966032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov 13. 11. 2019 8:44:18 Mezi Vodním Újezdem a Chotěšovem došlo k dopravní nehodě jednoho osobního 
vozidla. Automobil se nachází mimo komunikaci na střeše. ZZS si převzala jednu 
zraněnou osobu.

Stanice Nýřany

298982032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Čižice, Čižice 13. 11. 2019 12:11:27 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Přeštice

298985032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Nepomuk, 
Nepomuk, Přesanická

13. 11. 2019 12:43:16 Odtažení popelářského vozidla, které po závadě blokovalo dopravu.

Stanice Nepomuk

299008032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Dolní Lukavice 13. 11. 2019 17:48:35 V 17.45 došlo u hřbitova v Dolní Lukavici k DN 1 OA. Hasiči řidiče vyprostili pomocí 
HVZ a předali ZZS.

Stanice Přeštice

Okres Rokycany
298991032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Líšná, Líšná 13. 11. 2019 13:35:24

Zbiroh

299030032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Strašice, Strašice 13. 11. 2019 21:17:27

Stanice Rokycany

Strašice

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

13.11.2019 00:00 - 13.11.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 11. 2019 8:01 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

26

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 210Zachráněných:

0

10

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

26

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

13.11.2019 00:00 - 13.11.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 11. 2019 8:01 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

